1 této smlouvy (včetně všech součástí a příslušenství) 
přijímá do svého výlučného vlastnictví Město Hluk.

III.
Cena směňovaných nemovitých věcí

1. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou 
a činí částku ve výši 879 250,- Kč (slovy: Osm set sedmdesát devět tisíc dvě stě padesát 
korun českých).

2. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 2 této smlouvy je stanovena dohodou 
a činí částku ve výši 934 205,- Kě (slovy: Devět set třicet čtyři tisíc dvě stě pět korun 
ěeských).

3. Smluvní strany ujednaly, že směna dle této smlouvy je realizována bez finančního 
vyrovnání. Po provedení směny, resp. zápisem veškerých vlastnických práv do příslušného 
katastru nemovitostí tak, jak je touto smlouvou ujednáno, jsou mezi sebou smluvní strany